concedimus et disponimus prefecto ballivis consulibus burgensibus dictique
burgi de kving communitati suorumque successoribus hereditarie totum et
integrum predictum burgum de Irving una cum omnibus et singulis terris
aliisque subscriptis eidem spectantibus et pertinentibus, viz. omnes et
singulas terras et tenementa infra dictum burgum jacentia totas et integras
terras vulgo nuncupatas lie burrow landis aiias Montaber, Gallowmure,
Knodgerhill, Newmure, Hie Myre, Guildelandis, Weirisholme, fnner et Utter
Boigfauldis, unacum integris pascuis lie lvartlis pratis acris et commufn tati-
bus infra dictil burgi territorium aliisque quibuscunque per ipsos possessis
vel de ipsis perprius immediate tentis unacum omnibus et singulis aliis
terris tenementis annuis redditibus molendinis multuris piscationibus viis
semitis aiiisque quibuscunque pertinen per ipsos
eorumve predicessores possessis et gavisis cum omnibus portubus littoribus
lie harbreis et bulwarkis eidem pertinentibus cumque omnibus custumis
anchoragiis privilegiis et libertatibus solitis et consuetis
Sinriliter et adeo libere in omnibus respectibus quam alius quivis burgus
regius infra regnum nostrum habent vel privilegia sua et libertates possi-
dent Idque infra omnes bailiatus de Conynghame bondfas
burgi nostril de Irwing libertati perprius annexatas cum plenaria potestate
dictis prefecto ballivis consulibus burgensibus dictique .nostri burgi de
Irwing communitati eorumque successoribus pistores brasiatores

et artifices necessarios in eodem tenendi simui et habendi Necnon

87
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in eodem emend.i et vendendi vinum cibum pannum lineum et laneum

latum et densum pisces carnes omniaque alia in quovis burgo

infra nostrum regnum emi vendique solita Acetiam cum potestate ipsis in

dicto nostro burgo tres liberos nundinarum d"ies annuatim tenendi et

habendi Quarum primum per Augusti
d.ecimum quintum et decimum sextum

nundinarum
mensis [Sep]timum diem

Septembris

nostri burgi communi bono

Burgalis curie
opus fuerit tenendi

decimum quartum

dies continuando Secundum

die initiand"o et ad ejusilem

nundinarum incipiend.o vicesimo

necessaria eligend,i

affigendi toties quoties

leges et constitutiones ftrr]edicti nostri

tertio mensis Octobris die et inde vicesimo quarto et vicesimo quinto

continuando duas hobdomadatim forales dies

dictorum dierum foralium

clericos serjandos adjudicatores aliosque omnes curie officiarios

burgi communi bono facientli ead.emque secund"um

constituimus tenoreque presentis carte nostre facimus et con[stituimus]

prefectum et ballivos dicti [nostri] burgi de Irving presentes et futuros

nostros justiciarios ipsis justiciarias et vicecomitatus curias

in eodem tenendi ac transgressores et malefactores in eisdem puniendi

exquirendi capiendi et apprehencli justiciamque erga

ipsos prout secund.um nostri regni leges rei vel innocentes inventi fuerint

ministrari causandi Inquisitionemque aut inquisitiones necessarias summo-

niendi quamlibet peruonam juramenta prestare et admitti
causandi Sectas vocandi absentes amerciancli exitus amerciamenta et

dictarum curiarum exactas petendi et levandi et precipiendi

eadem Necnon super dictorum malefactorum ut dictum est

communiendi escaetis ad ipsorum placitum disponendi ad commune dicti
burgi nostri bonum clericos serjandos membra curie

necessaria in dictis justiciarii et in hac parte vicecomitatuum officiis pro

justicie in eisdem administratione faciendi et constituendi cum omnibus et

singulis libertatibus et immunitatibus quibuscunque

quolibet alio libero burgo regali infra regnum nostrum pertinentibus seu

juste pertinere valentibus quomodolibet in futurum Tenendum et habendum

[totum et integrum] predictum nostrum burgum de Irving cum omnibus et

singulis terris tenementis domibus edificiis hortis pomeriis molendinis mul-

turis piscationibus communitatibus portubus le [harbreis et bulwarkis] viis
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semitis custumis anchoragiis privilegiis libertatibus immunitatibus pro
commoditatibus lie outsettis partibus pendiculis dictique burgi nostri per-
tinenciis quibuscunque seu quorum prefecti ballivi consules et ejusdem
botg. nostri communitas quovis tempore preterito in possessione fuerunt
dictis prefecto ballivis consulibus. dictique nostri burgi communitati eorum-
que successoribus de nobis nostrisque successoribus in feodo hereditate [et
libero] burgagio imperpetuum Per omnes rectas metas suas antiquas et
divisas prout jacent in longitufine et latitudine in tlomibus edificiis boscis
planis moris marresiis viis semitis aquis stagnis [rivolis] pratis pascuis et
pasturis molendinis multuris et eorum sequelis aucupationibus venationibus
piscationibus petariis turbariis carbonibus carbonariis cuniculis cuniculariis
columbis columbariis fabrilibus brasinis [brueriis] et genestis silvis nemori-
bus et virgultis lignis tignis lapicidiis lapide et calce Cum curiis et earum
exitibus amerciamentis herezeldis bludewitis mulierum merchetis et escaetis